2008. évi leltar az eredménytartalékrol

Ev Veszteség Nyereség Egyenleg
1997 543 793 - - 543 793
1998 - 1393 762 849 969
1999 810 709 - 39 260
2000 4 953 - 34 307
2001 103 296 137 603
2002 814 716 -677113
2003 53 320 -623 793
2004 850 298 -1474 091
2005 1229 826 -244 265
2006 87 212 -157 053
2007

____________ 3977931
2(-)-08 660394




2008.12.31

Kimutatas a vezéttisztségvisdlinek nyujtott kifizetések

D

Ao

2008. év
i Eléz6 ., | Valtozas Ft.| Valtozas?
Megnevezés . Targyév
év
+ - + -

Bér 0
Tiszteletdij - 0 - 0
Koltségtérités 226 217 9,(
Megbizasi dij 977 1500 52 53,5 -

Folyositott kélcson teljes 6sszege

Természetbeni juttatas

Egyéb juttatas

Osszesen

1203

1717

523

Az ugyvezed részére kifizetett megbizasi dij 53.5%-al,nbvekiede

ezzel szemben a koltségtérités 9,6%-al csokkent.

2008.12.31.



Kimutatas a vagyon felhasznalasarol

2008. év
i Eléz6 L Valtozas Ft. | Valtozas %
Megnevezés . Targyev
ev
+ - + -
Sajat ke 7498 | 6838 660 8,8

Indulo ke
- ndvelésre hato tényéiz
- csOkkenésre hato tényde
Jegyzettdke
- nOvelésre hat6 tenyélz 3330 | 3330

- csOkkenésre hato tényde

Tokevaltozas ehid
- nbvelésre hato tenyékz 157 3821| 3664
- csOkkenésre hato tényde

Lekotott tartalék

347 347 0 0

Targyevi eredmeény
- ndvelésre hat6 tenyélz 3978 -660 4 638
- csbkkenésre hato tenyiz

A sajat tke valtozasat a targyévi eredmény alakulasa eregkués
ami veszteséqg.

2008.12.31.



2008. évi leltar

Kdvetelések aruszallitasbal, szolgaltatasbol

Szamla Telj. & Osszeg

Sajoszentpéter Varos PMH 11720412008.12.18 34 200

1172045 2008.12.22 121 300

1172046 2008.12.25 193 800

0sszesen 349 300
ALACSKA PMH 1172043 2008.12.19 6 840
Megavision kft 1172001  2008.09.01 6 000
Barsony Karolyné 1172037 2008.12.15 7 200
Varbé PMH 1172039 2008.12.15 20 00

Osszesen: 389 340



2008.12.31.

2008. évi leltar

a pénzeszkdzokr

A pénztar 12.31-i egyenlege 284 523-, forint, anael alabbi cimletelds all:

10 db 20 000

8db 10 000

4 db 1000

1db 500

1db 20
Osszesen:

A bankszamla egyenleg 12.31-én:

Osszes pénzeszkoz:

200 000,-
80 000,-
4 000,-
500,-
20,-

284 520,-

1 @E%-

1 309 583,-Ft azaz

Egymillio-haromszazkilencezer-6tszaznyolcvanezer.



2008. évi leltar

kotelezettségek aruszallitasbal, szolgaltatasbol

Megnevezeés

Parisat Kift.

Artisjus jogved iroda
Varosgondnoksag
Német Nyomda Kift.
GHJ ECOCONS Kft.
NAJA 99 BT

Kovacs Istvan

MOKEP-Pannonia Kft.

OSSZESEN:
2008.12.31.

Osszeg

4 990
144 000
1719

539 340
115 200
25 000
43 920
8 640

882 809 Ft



2008. &sftar

a rovid lejaratu kotelezettségékradok, jarulékok

46-0s szamlacsoport:

SZJA 71 000,-
MAJ 19 000,-
Osszesen: 90-000

47-es szamlacsoport:

Jovedelem szamla 241 047 ,-
Nyugdijalap 132 000,-
EGB alap 15 000,
Szakképzési h.jar 34 000,-
Magannyugdij 9 600,-
Osszesen: 431 647,-

MINDOSSZESEN: 521 647,-




Kimutatas a koltségvetés alrendszér@nkormanyzattol) kapott

tamogatasokrol
2007. év
Tamogatas megnevezése Tamogatas Eltérés Ft- | Eltérés %-
] . Osszege ban ban
Tamogatas céljal
Pénzbeni Nem 576
pénzbeni El6z6 Targyéyv| + ] + -
év
tamogatas Mikodes | 5400 | 7905 | 4505 43
+fejlesztés finansz.
Tamogatas dsszesen 3400 7905 4b05 43

A tdmogatas, a koézhasznu tevékenységgel kapcsataikddési, es
fejlesztési koltségek fedezetére keriilt felhasanala



2007.12.31.

2008i eltar
a passziv idbeli elhatarolasokrol
Koltségek:
Megnevezés Osszeg

Koltség passziv elhatarolas
Sulyok Barnabas s.gépk.hasznalat 12.h 283(-
Bevétel elhatarolas

Hirdetés 2008. évi bevétele 71 936,-

Osszes passziv tibeli elhatarolas: 97 719,-

2008.12.31.



2008. evi leltar
az egyéb koveteléselt

Megnevezés 0sszeg
Munkavallaloi jarul. talfizetés 1000 ,-

EHO tulfizetés 1 000,-
Osszesen: 2 000,-

2008.12.31.



Kimutatas a kisértékii targyi eszktzok beszerzésér

Megnevezés datum

Mikrofon kengyel 08.21
Mini asztali allvany 0821
AKG hat.fel. mikrofon 09.12.

1997. évi beszerzés dsszesen

talp fesziio 04.29.

6-0s kapcsolo 05.13.

1998. évi beszerzés dsszesen

ventillator 06.009.

hosszabitd 12.14.

1999. évi beszerzés dsszesen

kamaera akku Panasonic 04.25.

2000. évi beszerzés 0sszesen

cd rom cd ir6é 05.18.
polcos szekrény 10.22.
szék ISOESY 11.22.

2002. évi beszrezés 0sszesen

0sszeg

6 600
7 000
17 125
30 725
14 750
3540
18 290
1 300
819

2119

22 275
22 275
28 375
35 400
16 200

79975



haztartasi létra
szekrény

asztali ventilator

4 db targyalo szék
akkutaska
szamitogépasztal

2004. évi beszerzés gsszesen

hasznalt monitor
kamera digitalis
DVDjama
ado-ve

2005 évi beszerzés Osszesen

mikrofonallvany
Panasonik DVD
hasznalt monitor

2006. évi beszerzés gsszesen

VGA kompozit

166 XL compressor
kamera lampa
akkumulator
akkumulator
szoftverek

2007. évi beszerzés 0sszesen

OSSZESEN:

05.17.
07.03.
07.28.

07.30.

10.16.

12.11.

03.19

08.25

09.05
12.01

02.20
03.14
11.30

08.08
08.15
08.22

08.22

09.05.
08.23.

958 389

2 990
4 500
2 500

11 996

9 000
6 000

36 986

10 000
8 500
9®9
14 990

43 480

20 000
22 731
15 000

57 731

30 228
72 000
69 360

30 960

39 900
144 100

69 600

71 160

39 900

99 600

666 808



Osszes kisértél targyieszkoz:

TARGYIESZKOZ LELTAR

Immaterialis javak
Ingatlanok

Epulet/apport/

Miiszaki gép, berendezés

Hangkevero
Technics Stkamera
Jelatalakito
Szamitégép P
DVD/SD

Hasznalt szamitogép

DVD recorder
Kamera recorder
Képkevero

Mobil studio
Video mixer
Szamitogép
Monitor 15”
HDVRecorder
Fénycs tabld
Sony kamera
Riporter mikrofon
Mikrofon
Hat.fel.mikrofon
Mikrofon 2 db
Sony allvany vezérl

Osszesen:

07/13

00/01

97/02
98/07
02/01
02/02
04/01
06/01
07/02
07/03
07/04
07/05
07/06
07/07
07/09
07/10
07/11
07/12
00/03
97/09
97/04
97/03
07/08

958 389

366 000

1 830 000

106 000
35 000
93 740
261 500
129 990
81 300
124 800
432 000
384 000
921 600
208 440
880 920
536 400
715 080
106 800
1 459 800
43 890
66 500
62 550
73 300
249 120

6972 730



Egyébberendezések,gépek

Hasznalt szamitdégép 07/01 141 830

Osszes targyi eszkoz: 9 310 560

2007.12.31



Selejtezési jegydkonyv

késziilt 2007.08.15-én a Sajé TV KHT hivatalos helsgében.
Jelen van: Sulyok Barnabas tgyvezét

Hanko Laszl6 alkalmazott

Ujhazi Tibor megbizott

A targyi eszkdzok felllvizsgalatanal az elhasznaldi,
javithatatlan, megsemmisult targyi eszkozoket kozodontés
alapjan selejtezzlk, az alabbi felsorolasban:

Megnevezés Beszerzési ar
Video magno/97/01/ 289 990
Video kamera/97/06/ 396 000
Video kever6/98/02/ 528 000
Panasonic kamara/98/03/ 247 000
Televizi6/98/04/ 80 000
VGA Jelatalakit6/98/06/ 70 000
Digital AV Mixer/02/03/ 449 900
Video recorder/00/01/ 32 457
Kamera allvany/05/01/ 161 125
Kamera/98/05/ 33000
Allvany Panasonic/97/05/ 38 800
Szamitogeép/98/01/ 776 000
OSSZESEN: 3094 272

[ kmf/



Sajo Televizié Kozhasznu Tarsasag

LELTAR

2008. EVI
FOKONYVI BESZAMOLOHOZ

Sajoszentpeéter, 2009. aprilis 30.



